
NettozeitStart- 
nummer

Name Verein/FirmaPlatz 
Altersklasse

Platz 
M/W

Ergebnisliste Stand

Platz 
gesamt

Jahrgang

nach Altersklassen 05.10.2014 14:44

10 km Aktivlauf Lauf-Nr: 1

WJ U23
00:39:47159Hanna Bruckmayer TV Altötting1 WJ U23 2 132001

00:45:32160Pia Bruckmayer TV Altötting2 WJ U23 6 362001

00:47:03974Ramona Wimmer LG Gendorf Wacker Burghausen3 WJ U23 9 471994

01:01:06228Elisabeth Nitsch VR meine Raiffeisenbank eG4 WJ U23 34 1161997

01:14:03234Katelyn Rathman5 WJ U23 39 1301996

MJ U23
00:39:42152Georg Adamhuber VfL Waldkraiburg Leichtathletik1 MJ U23 11 121992

00:48:06961Ludwig Reiser2 MJ U23 44 551995

01:01:05221Felix Meier3 MJ U23 82 1151996

01:05:49173Maximilian Falk4 MJ U23 87 1231996

WHK
00:35:47252Julia Viellehner AlzChem - Standort Trostberg1 WHK 1 21987

00:55:37239Anne Schmitt LG Mettenheim2 WHK 28 1011991

MHK
00:36:46977Roland Wimmer LG Gendorf Wacker Burghausen1 MHK 3 41988

00:38:23179Oliver Gerson SVG Ruhstorf2 MHK 6 71990

00:41:48208Walter Kopp LG Kuchl3 MHK 17 211986

00:42:26240Sergej Schneider Firma Siteco4 MHK 19 231985

00:45:29170Tino Eckert VfL Waldkraiburg Leichtathletik5 MHK 30 351989

W30
00:40:58171Kerstin Esterlechner Lauffeuer Chiemgau1 W30 3 161981

00:52:29964Alexandra Weitzer2 W30 21 841983

00:54:03202Daniela Kiermeier LG Mettenheim3 W30 25 931981

00:59:44178Janine Geishauser4 W30 33 1101982

01:10:24233Sophie Putzien BASF5 W30 38 1261984

M30
00:45:56970Thomas Kneißl1 M30 33 391982

00:51:16997Matthias Neumann Wiesnbiesler 20002 M30 58 751982

00:53:38206Tobias Koch LG Mettenheim3 M30 68 901980

W35
00:41:45242Irmi Schönhuber LG Mettenheim1 W35 4 201975

00:46:34212Petra Lang LT Zwecks da Gaudi2 W35 7 431977

00:57:37210Bo Kouame Kra Kouman3 W35 31 1061979

01:06:47249Gabriele Strobl LG Mettenheim4 W35 37 1241977

M35
00:38:34247Sven Sommer LT Zwecks da Gaudi1 M35 7 81975

00:38:44213Stefan Lang LT Zwecks da Gaudi2 M35 8 91976

00:39:05203Robert Kiermeier LG Mettenheim3 M35 10 111976

00:39:54238Florian Rotter 1860 Rosenheim4 M35 12 141975

00:45:09200Attila Kardos LT Zwecks da Gaudi5 M35 28 331976

00:45:41987Christian Kühnstetter TSV Gars Judo6 M35 31 371977



NettozeitStart- 
nummer

Name Verein/FirmaPlatz 
Altersklasse

Platz 
M/W

Ergebnisliste Stand

Platz 
gesamt

Jahrgang

nach Altersklassen 05.10.2014 14:44

10 km Aktivlauf Lauf-Nr: 1

M35
00:49:48191Robert Häuslaigner7 M35 53 701975

01:04:54211Martin Lamprecht8 M35 85 1211975

01:10:25232Sebastian Prebitzer9 M35 89 1271979

W40
00:48:01980Ines Maria Wedra1 W40 11 531971

00:49:15187Andrea Hamm LT Zwecks da Gaudi2 W40 14 651970

00:49:29218Anita Mayerhofer LG Mettenheim3 W40 15 671972

00:53:45154Gertrud Angstl LG Mettenheim4 W40 23 911970

00:53:55175Monika Franzler5 W40 24 921972

00:56:12953Lydia Partsch VfL Waldkraiburg6 W40 29 1041974

01:04:19236Ramona Rienau VfL Waldkraiburg Leichtathletik7 W40 36 1201973

M40
00:35:35172Klaus Estermaier LG Gendorf Wacker Burghausen1 M40 1 11970

00:37:43188Wolfgang Hammerl LT Zwecks da Gaudi2 M40 4 51974

00:37:53169Bernd Eberl LG Gendorf Wacker Burghausen3 M40 5 61970

00:39:04176Andreas Fratzke MC Pirate Hamburg4 M40 9 101972

00:41:20261Michael Zabelt VfL Waldkraiburg Eiskunstlauf5 M40 15 181972

00:43:27241Andreas Schönhuber LG Mettenheim6 M40 20 251971

00:43:57192Andreas Häußer SV Albaching7 M40 21 261971

00:45:21166Michael Dresl LG Mettenheim8 M40 29 341974

00:47:00156Jürgen Blümhuber SV Tüßling9 M40 38 461972

00:47:25168Lorenz Drexler VR meine Raiffeisenbank eG10 M40 39 481971

00:48:26960Robert Pötzsch Team Rathaus11 M40 47 581972

00:53:29195Christian Himsel12 M40 67 881972

00:59:49225Christian Neuberger13 M40 78 1111971

00:59:55165Andy Dillinger LG Mettenheim14 M40 79 1121974

01:00:51967Önder Bal15 M40 81 1141972

01:04:55209Franz Korb16 M40 86 1221974

01:11:56994Thomas Hirn VfL Waldkraiburg17 M40 91 1291972

W45
00:43:14197Sabine Huber LG Mettenheim1 W45 5 241968

00:49:34229Karin Nitsch Team Rathaus2 W45 16 681969

00:51:32979Christine Heckl Lauffeuer Chiemgau3 W45 18 781966

00:53:37182Brigitte Goldacker4 W45 22 891966

00:57:20959Renate Holzmeister Team Rathaus5 W45 30 1051965

M45
00:36:25962Sebastian Hungerhuber PTSV Rosenheim1 M45 2 31969

00:40:48262Walter Zelger TSV  Neuötting2 M45 13 151966

00:44:00254Oliver Wagenknecht SV Werder Bremen3 M45 22 271969

00:44:12971Robert Schmidt LG Gendorf Wacker Burghausen4 M45 24 291969



NettozeitStart- 
nummer

Name Verein/FirmaPlatz 
Altersklasse

Platz 
M/W

Ergebnisliste Stand

Platz 
gesamt

Jahrgang

nach Altersklassen 05.10.2014 14:44

10 km Aktivlauf Lauf-Nr: 1

M45
00:46:42224Martin Nettelnstroth LG Mettenheim5 M45 37 451966

00:47:39235Bernd Rettich RRMC Langenau6 M45 40 491969

00:47:54161Manfred Csaftari Addivant7 M45 41 511967

00:48:33181Peter Giza8 M45 49 601966

00:48:35157Günter Brandl Gummiwerk Kraiburg9 M45 50 611967

00:48:50199Wolfgang Jona10 M45 51 641966

00:49:18220Thomas Mayr LT Zwecks da Gaudi11 M45 52 661967

00:50:29253Bernhard Volkmann12 M45 56 731967

00:51:20256Michael Wagner VfL Waldkraiburg TRIandBIKE13 M45 60 771969

00:51:56219Andreas Mayr LT Zwecks da Gaudi14 M45 61 791967

00:52:12976Christoph Vetter VfL Waldkraiburg TRIandBIKE15 M45 63 831965

00:54:22246Michael Sobiella Räuber16 M45 71 971965

00:55:38259Hans Wimmer17 M45 74 1021966

01:11:54954Kai Röpke VfL Waldkraiburg18 M45 90 1281969

W50
00:46:36975Karin Kalusok TV Geiselhöring1 W50 8 441962

00:47:48198Sigrid Hutter LG Mettenheim2 W50 10 501961

00:52:07243Gertraud Schwarze LG Mettenheim3 W50 19 801960

00:52:10163Susanna Czerny VfL Waldkraiburg TRIandBIKE4 W50 20 821964

00:54:09258Carol Willis LG Mettenheim5 W50 26 941963

00:54:38244Anita Sieghart VR meine Raiffeisenbank eG6 W50 27 981962

M50
00:42:08180Walter Gill1 M50 18 221962

00:44:58158Thomas Brey AlzChem - Standort Hart2 M50 26 311964

00:46:13167Uwe Dressler LC Bayern3 M50 35 411964

00:47:56190Jürgen Haschek Gummiwerk Kraiburg4 M50 42 521962

00:48:24183Olaf Gransee Europajogger5 M50 46 571961

00:48:30222Norbert Meindl Team Rathaus6 M50 48 591961

00:50:38162Dieter Czerny VfL Waldkraiburg TRIandBIKE7 M50 57 741960

00:53:26204Manfred Klink AlzChem - Standort Schalchen8 M50 66 871963

00:54:13201Christian Keilholz VfL Waldkraiburg TRIandBIKE9 M50 69 951963

00:54:39245Siegfried Sieghart VR meine Raiffeisenbank eG10 M50 72 991960

00:55:26194Karl-Heinz Herrmann11 M50 73 1001961

00:55:55215Ralf Lautenschläger Addivant12 M50 75 1031963

00:57:38981Michael Assmann Sparkasse Altötting-Mühldorf13 M50 76 1071964

W55
00:48:40189Monika Hartmetz VfL Waldkraiburg Leichtathletik1 W55 12 621959

00:48:41983Jutta Guminski Sparkasse Altötting-Mühldorf2 W55 13 631956

00:49:37250Elisabeth Trösch SV Weidenbach3 W55 17 691957

M55



NettozeitStart- 
nummer

Name Verein/FirmaPlatz 
Altersklasse

Platz 
M/W

Ergebnisliste Stand

Platz 
gesamt

Jahrgang

nach Altersklassen 05.10.2014 14:44

10 km Aktivlauf Lauf-Nr: 1

M55
00:40:59216Nelu Lazea LG Mettenheim1 M55 14 171959

00:41:24958Johann Steinbrunner2 M55 16 191959

00:44:34230Herbert Pichlmeier3 M55 25 301959

00:45:47993Micheal Dickinger LG Mettenheim4 M55 32 381955

00:45:59963Günther Weitzer SV Schwindegg5 M55 34 401959

00:48:04991Rudolf Weichenrieder GSV Landshut6 M55 43 541956

00:48:21990Erwin Fisch Lauftreff Neumarkt St. Veit7 M55 45 561955

00:52:08972Klaus Junk LG Mettenheim8 M55 62 811957

00:53:10965Peter Seibert9 M55 65 861956

00:54:21248Robert Staudenmeir LG Mettenheim10 M55 70 961959

M60
00:44:09196Josef Huber LG Mettenheim1 M60 23 281953

00:46:21214Heinrich Lanzl LG Mettenheim2 M60 36 421952

00:49:56155Josef Asten TSV Ismaning3 M60 54 711953

00:50:19257Georg Weingartner LG Mettenheim4 M60 55 721951

00:51:18174Isidor Fischer SV Weidenbach5 M60 59 761954

01:00:02231Matthias Pichlmeier VR meine Raiffeisenbank eG6 M60 80 1131954

W65
00:59:14973Gudrun Brandl LC Bayern1 W65 32 1081948

M65
00:45:03205Ludwig Knollmüller EV Geiselhöring1 M65 27 321949

00:53:05186Peter Haidenhofer TSV Neumarkt St.Veit2 M65 64 851945

01:03:42978Wolfgang Heim SV Germering3 M65 84 1191945

W70
01:01:26217Elli-Karin Mai LG Mettenheim1 W70 35 1181942

M70
01:01:19255Dietmar Wagner VfL Waldkraiburg Fußball1 M70 83 1171942

M75
00:59:16251Helmut Vetter LC Bayern1 M75 77 1091935

01:08:41164Peter Deuß LG Mettenheim2 M75 88 1251937



NettozeitStart- 
nummer

Name Verein/Firma Platz 
Altersklasse

Platz 
M/W

Ergebnisliste
Platz 

gesamt
Jahrgang

nach Geschlecht
Stand 05.10.2014 14:45

10 km Aktivlauf Lauf-Nr: 1
Frauen

00:35:47252Julia Viellehner AlzChem - Standort Trostberg 1 WHK1 21987

00:39:47159Hanna Bruckmayer TV Altötting 1 WJ U232 132001

00:40:58171Kerstin Esterlechner Lauffeuer Chiemgau 1 W303 161981

00:41:45242Irmi Schönhuber LG Mettenheim 1 W354 201975

00:43:14197Sabine Huber LG Mettenheim 1 W455 241968

00:45:32160Pia Bruckmayer TV Altötting 2 WJ U236 362001

00:46:34212Petra Lang LT Zwecks da Gaudi 2 W357 431977

00:46:36975Karin Kalusok TV Geiselhöring 1 W508 441962

00:47:03974Ramona Wimmer LG Gendorf Wacker Burghausen 3 WJ U239 471994

00:47:48198Sigrid Hutter LG Mettenheim 2 W5010 501961

00:48:01980Ines Maria Wedra 1 W4011 531971

00:48:40189Monika Hartmetz VfL Waldkraiburg Leichtathletik 1 W5512 621959

00:48:41983Jutta Guminski Sparkasse Altötting-Mühldorf 2 W5513 631956

00:49:15187Andrea Hamm LT Zwecks da Gaudi 2 W4014 651970

00:49:29218Anita Mayerhofer LG Mettenheim 3 W4015 671972

00:49:34229Karin Nitsch Team Rathaus 2 W4516 681969

00:49:37250Elisabeth Trösch SV Weidenbach 3 W5517 691957

00:51:32979Christine Heckl Lauffeuer Chiemgau 3 W4518 781966

00:52:07243Gertraud Schwarze LG Mettenheim 3 W5019 801960

00:52:10163Susanna Czerny VfL Waldkraiburg TRIandBIKE 4 W5020 821964

00:52:29964Alexandra Weitzer 2 W3021 841983

00:53:37182Brigitte Goldacker 4 W4522 891966

00:53:45154Gertrud Angstl LG Mettenheim 4 W4023 911970

00:53:55175Monika Franzler 5 W4024 921972

00:54:03202Daniela Kiermeier LG Mettenheim 3 W3025 931981

00:54:09258Carol Willis LG Mettenheim 5 W5026 941963

00:54:38244Anita Sieghart VR meine Raiffeisenbank eG 6 W5027 981962

00:55:37239Anne Schmitt LG Mettenheim 2 WHK28 1011991

00:56:12953Lydia Partsch VfL Waldkraiburg 6 W4029 1041974

00:57:20959Renate Holzmeister Team Rathaus 5 W4530 1051965

00:57:37210Bo Kouame Kra Kouman 3 W3531 1061979

00:59:14973Gudrun Brandl LC Bayern 1 W6532 1081948

00:59:44178Janine Geishauser 4 W3033 1101982

01:01:06228Elisabeth Nitsch VR meine Raiffeisenbank eG 4 WJ U2334 1161997

01:01:26217Elli-Karin Mai LG Mettenheim 1 W7035 1181942

01:04:19236Ramona Rienau VfL Waldkraiburg Leichtathletik 7 W4036 1201973

01:06:47249Gabriele Strobl LG Mettenheim 4 W3537 1241977

01:10:24233Sophie Putzien BASF 5 W3038 1261984

01:14:03234Katelyn Rathman 5 WJ U2339 1301996



NettozeitStart- 
nummer

Name Verein/Firma Platz 
Altersklasse

Platz 
M/W

Ergebnisliste
Platz 

gesamt
Jahrgang

nach Geschlecht
Stand 05.10.2014 14:45

10 km Aktivlauf Lauf-Nr: 1
Männer

00:35:35172Klaus Estermaier LG Gendorf Wacker Burghausen 1 M401 11970

00:36:25962Sebastian Hungerhuber PTSV Rosenheim 1 M452 31969

00:36:46977Roland Wimmer LG Gendorf Wacker Burghausen 1 MHK3 41988

00:37:43188Wolfgang Hammerl LT Zwecks da Gaudi 2 M404 51974

00:37:53169Bernd Eberl LG Gendorf Wacker Burghausen 3 M405 61970

00:38:23179Oliver Gerson SVG Ruhstorf 2 MHK6 71990

00:38:34247Sven Sommer LT Zwecks da Gaudi 1 M357 81975

00:38:44213Stefan Lang LT Zwecks da Gaudi 2 M358 91976

00:39:04176Andreas Fratzke MC Pirate Hamburg 4 M409 101972

00:39:05203Robert Kiermeier LG Mettenheim 3 M3510 111976

00:39:42152Georg Adamhuber VfL Waldkraiburg Leichtathletik 1 MJ U2311 121992

00:39:54238Florian Rotter 1860 Rosenheim 4 M3512 141975

00:40:48262Walter Zelger TSV  Neuötting 2 M4513 151966

00:40:59216Nelu Lazea LG Mettenheim 1 M5514 171959

00:41:20261Michael Zabelt VfL Waldkraiburg Eiskunstlauf 5 M4015 181972

00:41:24958Johann Steinbrunner 2 M5516 191959

00:41:48208Walter Kopp LG Kuchl 3 MHK17 211986

00:42:08180Walter Gill 1 M5018 221962

00:42:26240Sergej Schneider Firma Siteco 4 MHK19 231985

00:43:27241Andreas Schönhuber LG Mettenheim 6 M4020 251971

00:43:57192Andreas Häußer SV Albaching 7 M4021 261971

00:44:00254Oliver Wagenknecht SV Werder Bremen 3 M4522 271969

00:44:09196Josef Huber LG Mettenheim 1 M6023 281953

00:44:12971Robert Schmidt LG Gendorf Wacker Burghausen 4 M4524 291969

00:44:34230Herbert Pichlmeier 3 M5525 301959

00:44:58158Thomas Brey AlzChem - Standort Hart 2 M5026 311964

00:45:03205Ludwig Knollmüller EV Geiselhöring 1 M6527 321949

00:45:09200Attila Kardos LT Zwecks da Gaudi 5 M3528 331976

00:45:21166Michael Dresl LG Mettenheim 8 M4029 341974

00:45:29170Tino Eckert VfL Waldkraiburg Leichtathletik 5 MHK30 351989

00:45:41987Christian Kühnstetter TSV Gars Judo 6 M3531 371977

00:45:47993Micheal Dickinger LG Mettenheim 4 M5532 381955

00:45:56970Thomas Kneißl 1 M3033 391982

00:45:59963Günther Weitzer SV Schwindegg 5 M5534 401959

00:46:13167Uwe Dressler LC Bayern 3 M5035 411964

00:46:21214Heinrich Lanzl LG Mettenheim 2 M6036 421952

00:46:42224Martin Nettelnstroth LG Mettenheim 5 M4537 451966

00:47:00156Jürgen Blümhuber SV Tüßling 9 M4038 461972

00:47:25168Lorenz Drexler VR meine Raiffeisenbank eG 10 M4039 481971

00:47:39235Bernd Rettich RRMC Langenau 6 M4540 491969



NettozeitStart- 
nummer

Name Verein/Firma Platz 
Altersklasse

Platz 
M/W

Ergebnisliste
Platz 

gesamt
Jahrgang

nach Geschlecht
Stand 05.10.2014 14:45

10 km Aktivlauf Lauf-Nr: 1
Männer

00:47:54161Manfred Csaftari Addivant 7 M4541 511967

00:47:56190Jürgen Haschek Gummiwerk Kraiburg 4 M5042 521962

00:48:04991Rudolf Weichenrieder GSV Landshut 6 M5543 541956

00:48:06961Ludwig Reiser 2 MJ U2344 551995

00:48:21990Erwin Fisch Lauftreff Neumarkt St. Veit 7 M5545 561955

00:48:24183Olaf Gransee Europajogger 5 M5046 571961

00:48:26960Robert Pötzsch Team Rathaus 11 M4047 581972

00:48:30222Norbert Meindl Team Rathaus 6 M5048 591961

00:48:33181Peter Giza 8 M4549 601966

00:48:35157Günter Brandl Gummiwerk Kraiburg 9 M4550 611967

00:48:50199Wolfgang Jona 10 M4551 641966

00:49:18220Thomas Mayr LT Zwecks da Gaudi 11 M4552 661967

00:49:48191Robert Häuslaigner 7 M3553 701975

00:49:56155Josef Asten TSV Ismaning 3 M6054 711953

00:50:19257Georg Weingartner LG Mettenheim 4 M6055 721951

00:50:29253Bernhard Volkmann 12 M4556 731967

00:50:38162Dieter Czerny VfL Waldkraiburg TRIandBIKE 7 M5057 741960

00:51:16997Matthias Neumann Wiesnbiesler 2000 2 M3058 751982

00:51:18174Isidor Fischer SV Weidenbach 5 M6059 761954

00:51:20256Michael Wagner VfL Waldkraiburg TRIandBIKE 13 M4560 771969

00:51:56219Andreas Mayr LT Zwecks da Gaudi 14 M4561 791967

00:52:08972Klaus Junk LG Mettenheim 8 M5562 811957

00:52:12976Christoph Vetter VfL Waldkraiburg TRIandBIKE 15 M4563 831965

00:53:05186Peter Haidenhofer TSV Neumarkt St.Veit 2 M6564 851945

00:53:10965Peter Seibert 9 M5565 861956

00:53:26204Manfred Klink AlzChem - Standort Schalchen 8 M5066 871963

00:53:29195Christian Himsel 12 M4067 881972

00:53:38206Tobias Koch LG Mettenheim 3 M3068 901980

00:54:13201Christian Keilholz VfL Waldkraiburg TRIandBIKE 9 M5069 951963

00:54:21248Robert Staudenmeir LG Mettenheim 10 M5570 961959

00:54:22246Michael Sobiella Räuber 16 M4571 971965

00:54:39245Siegfried Sieghart VR meine Raiffeisenbank eG 10 M5072 991960

00:55:26194Karl-Heinz Herrmann 11 M5073 1001961

00:55:38259Hans Wimmer 17 M4574 1021966

00:55:55215Ralf Lautenschläger Addivant 12 M5075 1031963

00:57:38981Michael Assmann Sparkasse Altötting-Mühldorf 13 M5076 1071964

00:59:16251Helmut Vetter LC Bayern 1 M7577 1091935

00:59:49225Christian Neuberger 13 M4078 1111971

00:59:55165Andy Dillinger LG Mettenheim 14 M4079 1121974

01:00:02231Matthias Pichlmeier VR meine Raiffeisenbank eG 6 M6080 1131954



NettozeitStart- 
nummer

Name Verein/Firma Platz 
Altersklasse

Platz 
M/W

Ergebnisliste
Platz 

gesamt
Jahrgang

nach Geschlecht
Stand 05.10.2014 14:45

10 km Aktivlauf Lauf-Nr: 1
Männer

01:00:51967Önder Bal 15 M4081 1141972

01:01:05221Felix Meier 3 MJ U2382 1151996

01:01:19255Dietmar Wagner VfL Waldkraiburg Fußball 1 M7083 1171942

01:03:42978Wolfgang Heim SV Germering 3 M6584 1191945

01:04:54211Martin Lamprecht 8 M3585 1211975

01:04:55209Franz Korb 16 M4086 1221974

01:05:49173Maximilian Falk 4 MJ U2387 1231996

01:08:41164Peter Deuß LG Mettenheim 2 M7588 1251937

01:10:25232Sebastian Prebitzer 9 M3589 1271979

01:11:54954Kai Röpke VfL Waldkraiburg 18 M4590 1281969

01:11:56994Thomas Hirn VfL Waldkraiburg 17 M4091 1291972



NettozeitStartnummerName Verein/Firma Platz AltersklassePlatz M/WPlatz

Ergebnisliste Stand 05.10.2014 14:45

Geburtsjahr

10 km Aktivlauf Lauf-Nr: 1

00:35:35172Klaus Estermaier LG Gendorf Wacker 
Burghausen

11 M401 M1970

00:35:47252Julia Viellehner AlzChem - Standort 
Trostberg

11 WHK2 W1987

00:36:25962Sebastian Hungerhuber PTSV Rosenheim 12 M453 M1969

00:36:46977Roland Wimmer LG Gendorf Wacker 
Burghausen

13 MHK4 M1988

00:37:43188Wolfgang Hammerl LT Zwecks da Gaudi 24 M405 M1974

00:37:53169Bernd Eberl LG Gendorf Wacker 
Burghausen

35 M406 M1970

00:38:23179Oliver Gerson SVG Ruhstorf 26 MHK7 M1990

00:38:34247Sven Sommer LT Zwecks da Gaudi 17 M358 M1975

00:38:44213Stefan Lang LT Zwecks da Gaudi 28 M359 M1976

00:39:04176Andreas Fratzke MC Pirate Hamburg 49 M4010 M1972

00:39:05203Robert Kiermeier LG Mettenheim 310 M3511 M1976

00:39:42152Georg Adamhuber VfL Waldkraiburg 
Leichtathletik

111 MJ U2312 M1992

00:39:47159Hanna Bruckmayer TV Altötting 12 WJ U2313 W2001

00:39:54238Florian Rotter 1860 Rosenheim 412 M3514 M1975

00:40:48262Walter Zelger TSV  Neuötting 213 M4515 M1966

00:40:58171Kerstin Esterlechner Lauffeuer Chiemgau 13 W3016 W1981

00:40:59216Nelu Lazea LG Mettenheim 114 M5517 M1959

00:41:20261Michael Zabelt VfL Waldkraiburg 
Eiskunstlauf

515 M4018 M1972

00:41:24958Johann Steinbrunner 216 M5519 M1959

00:41:45242Irmi Schönhuber LG Mettenheim 14 W3520 W1975

00:41:48208Walter Kopp LG Kuchl 317 MHK21 M1986

00:42:08180Walter Gill 118 M5022 M1962

00:42:26240Sergej Schneider Firma Siteco 419 MHK23 M1985

00:43:14197Sabine Huber LG Mettenheim 15 W4524 W1968

00:43:27241Andreas Schönhuber LG Mettenheim 620 M4025 M1971

00:43:57192Andreas Häußer SV Albaching 721 M4026 M1971

00:44:00254Oliver Wagenknecht SV Werder Bremen 322 M4527 M1969

00:44:09196Josef Huber LG Mettenheim 123 M6028 M1953

00:44:12971Robert Schmidt LG Gendorf Wacker 
Burghausen

424 M4529 M1969

00:44:34230Herbert Pichlmeier 325 M5530 M1959

00:44:58158Thomas Brey AlzChem - Standort 
Hart

226 M5031 M1964

00:45:03205Ludwig Knollmüller EV Geiselhöring 127 M6532 M1949

00:45:09200Attila Kardos LT Zwecks da Gaudi 528 M3533 M1976

00:45:21166Michael Dresl LG Mettenheim 829 M4034 M1974

00:45:29170Tino Eckert VfL Waldkraiburg 
Leichtathletik

530 MHK35 M1989

00:45:32160Pia Bruckmayer TV Altötting 26 WJ U2336 W2001



NettozeitStartnummerName Verein/Firma Platz AltersklassePlatz M/WPlatz

Ergebnisliste Stand 05.10.2014 14:45

Geburtsjahr

10 km Aktivlauf Lauf-Nr: 1

00:45:41987Christian Kühnstetter TSV Gars Judo 631 M3537 M1977

00:45:47993Micheal Dickinger LG Mettenheim 432 M5538 M1955

00:45:56970Thomas Kneißl 133 M3039 M1982

00:45:59963Günther Weitzer SV Schwindegg 534 M5540 M1959

00:46:13167Uwe Dressler LC Bayern 335 M5041 M1964

00:46:21214Heinrich Lanzl LG Mettenheim 236 M6042 M1952

00:46:34212Petra Lang LT Zwecks da Gaudi 27 W3543 W1977

00:46:36975Karin Kalusok TV Geiselhöring 18 W5044 W1962

00:46:42224Martin Nettelnstroth LG Mettenheim 537 M4545 M1966

00:47:00156Jürgen Blümhuber SV Tüßling 938 M4046 M1972

00:47:03974Ramona Wimmer LG Gendorf Wacker 
Burghausen

39 WJ U2347 W1994

00:47:25168Lorenz Drexler VR meine 
Raiffeisenbank eG

1039 M4048 M1971

00:47:39235Bernd Rettich RRMC Langenau 640 M4549 M1969

00:47:48198Sigrid Hutter LG Mettenheim 210 W5050 W1961

00:47:54161Manfred Csaftari Addivant 741 M4551 M1967

00:47:56190Jürgen Haschek Gummiwerk Kraiburg 442 M5052 M1962

00:48:01980Ines Maria Wedra 111 W4053 W1971

00:48:04991Rudolf Weichenrieder GSV Landshut 643 M5554 M1956

00:48:06961Ludwig Reiser 244 MJ U2355 M1995

00:48:21990Erwin Fisch Lauftreff Neumarkt 
St. Veit

745 M5556 M1955

00:48:24183Olaf Gransee Europajogger 546 M5057 M1961

00:48:26960Robert Pötzsch Team Rathaus 1147 M4058 M1972

00:48:30222Norbert Meindl Team Rathaus 648 M5059 M1961

00:48:33181Peter Giza 849 M4560 M1966

00:48:35157Günter Brandl Gummiwerk Kraiburg 950 M4561 M1967

00:48:40189Monika Hartmetz VfL Waldkraiburg 
Leichtathletik

112 W5562 W1959

00:48:41983Jutta Guminski Sparkasse Altötting-
Mühldorf

213 W5563 W1956

00:48:50199Wolfgang Jona 1051 M4564 M1966

00:49:15187Andrea Hamm LT Zwecks da Gaudi 214 W4065 W1970

00:49:18220Thomas Mayr LT Zwecks da Gaudi 1152 M4566 M1967

00:49:29218Anita Mayerhofer LG Mettenheim 315 W4067 W1972

00:49:34229Karin Nitsch Team Rathaus 216 W4568 W1969

00:49:37250Elisabeth Trösch SV Weidenbach 317 W5569 W1957

00:49:48191Robert Häuslaigner 753 M3570 M1975

00:49:56155Josef Asten TSV Ismaning 354 M6071 M1953

00:50:19257Georg Weingartner LG Mettenheim 455 M6072 M1951
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00:50:29253Bernhard Volkmann 1256 M4573 M1967

00:50:38162Dieter Czerny VfL Waldkraiburg 
TRIandBIKE

757 M5074 M1960

00:51:16997Matthias Neumann Wiesnbiesler 2000 258 M3075 M1982

00:51:18174Isidor Fischer SV Weidenbach 559 M6076 M1954

00:51:20256Michael Wagner VfL Waldkraiburg 
TRIandBIKE

1360 M4577 M1969

00:51:32979Christine Heckl Lauffeuer Chiemgau 318 W4578 W1966

00:51:56219Andreas Mayr LT Zwecks da Gaudi 1461 M4579 M1967

00:52:07243Gertraud Schwarze LG Mettenheim 319 W5080 W1960

00:52:08972Klaus Junk LG Mettenheim 862 M5581 M1957

00:52:10163Susanna Czerny VfL Waldkraiburg 
TRIandBIKE

420 W5082 W1964

00:52:12976Christoph Vetter VfL Waldkraiburg 
TRIandBIKE

1563 M4583 M1965

00:52:29964Alexandra Weitzer 221 W3084 W1983

00:53:05186Peter Haidenhofer TSV Neumarkt St.Veit 264 M6585 M1945

00:53:10965Peter Seibert 965 M5586 M1956

00:53:26204Manfred Klink AlzChem - Standort 
Schalchen

866 M5087 M1963

00:53:29195Christian Himsel 1267 M4088 M1972

00:53:37182Brigitte Goldacker 422 W4589 W1966

00:53:38206Tobias Koch LG Mettenheim 368 M3090 M1980

00:53:45154Gertrud Angstl LG Mettenheim 423 W4091 W1970

00:53:55175Monika Franzler 524 W4092 W1972

00:54:03202Daniela Kiermeier LG Mettenheim 325 W3093 W1981

00:54:09258Carol Willis LG Mettenheim 526 W5094 W1963

00:54:13201Christian Keilholz VfL Waldkraiburg 
TRIandBIKE

969 M5095 M1963

00:54:21248Robert Staudenmeir LG Mettenheim 1070 M5596 M1959

00:54:22246Michael Sobiella Räuber 1671 M4597 M1965

00:54:38244Anita Sieghart VR meine 
Raiffeisenbank eG

627 W5098 W1962

00:54:39245Siegfried Sieghart VR meine 
Raiffeisenbank eG

1072 M5099 M1960

00:55:26194Karl-Heinz Herrmann 1173 M50100 M1961

00:55:37239Anne Schmitt LG Mettenheim 228 WHK101 W1991

00:55:38259Hans Wimmer 1774 M45102 M1966

00:55:55215Ralf Lautenschläger Addivant 1275 M50103 M1963

00:56:12953Lydia Partsch VfL Waldkraiburg 629 W40104 W1974

00:57:20959Renate Holzmeister Team Rathaus 530 W45105 W1965

00:57:37210Bo Kouame Kra Kouman 331 W35106 W1979

00:57:38981Michael Assmann Sparkasse Altötting-
Mühldorf

1376 M50107 M1964

00:59:14973Gudrun Brandl LC Bayern 132 W65108 W1948
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00:59:16251Helmut Vetter LC Bayern 177 M75109 M1935

00:59:44178Janine Geishauser 433 W30110 W1982

00:59:49225Christian Neuberger 1378 M40111 M1971

00:59:55165Andy Dillinger LG Mettenheim 1479 M40112 M1974

01:00:02231Matthias Pichlmeier VR meine 
Raiffeisenbank eG

680 M60113 M1954

01:00:51967Önder Bal 1581 M40114 M1972

01:01:05221Felix Meier 382 MJ U23115 M1996

01:01:06228Elisabeth Nitsch VR meine 
Raiffeisenbank eG

434 WJ U23116 W1997

01:01:19255Dietmar Wagner VfL Waldkraiburg 
Fußball

183 M70117 M1942

01:01:26217Elli-Karin Mai LG Mettenheim 135 W70118 W1942

01:03:42978Wolfgang Heim SV Germering 384 M65119 M1945

01:04:19236Ramona Rienau VfL Waldkraiburg 
Leichtathletik

736 W40120 W1973

01:04:54211Martin Lamprecht 885 M35121 M1975

01:04:55209Franz Korb 1686 M40122 M1974

01:05:49173Maximilian Falk 487 MJ U23123 M1996

01:06:47249Gabriele Strobl LG Mettenheim 437 W35124 W1977

01:08:41164Peter Deuß LG Mettenheim 288 M75125 M1937

01:10:24233Sophie Putzien BASF 538 W30126 W1984

01:10:25232Sebastian Prebitzer 989 M35127 M1979

01:11:54954Kai Röpke VfL Waldkraiburg 1890 M45128 M1969

01:11:56994Thomas Hirn VfL Waldkraiburg 1791 M40129 M1972

01:14:03234Katelyn Rathman 539 WJ U23130 W1996



gesamte NettozeitVereinPlatz

Mannschaftswertung
Teilnehmer

Stand 05.10.2014 14:45

10 km Aktivlauf Lauf-Nr: 1
03:28:30LG Mettenheim Schönhuber Irmi1

Huber Sabine
Kiermeier Robert
Lazea Nelu
Schönhuber Andreas

00:41:45
00:43:14
00:39:05
00:40:59
00:43:27

03:30:50LT Zwecks da Gaudi Lang Petra2
Hamm Andrea
Hammerl Wolfgang
Sommer Sven
Lang Stefan

00:46:34
00:49:15
00:37:43
00:38:34
00:38:44

03:52:34LG Mettenheim Hutter Sigrid3
Mayerhofer Anita
Huber Josef
Dresl Michael
Dickinger Micheal

00:47:48
00:49:29
00:44:09
00:45:21
00:45:47

04:09:14LG Mettenheim Schwarze Gertraud4
Angstl Gertrud
Lanzl Heinrich
Nettelnstroth Martin
Weingartner Georg

00:52:07
00:53:45
00:46:21
00:46:42
00:50:19

04:28:19LG Mettenheim Kiermeier Daniela5
Willis Carol
Junk Klaus
Koch Tobias
Staudenmeir Robert

00:54:03
00:54:09
00:52:08
00:53:38
00:54:21

04:37:50VR meine Raiffeisenbank 
eG

Sieghart Anita6
Nitsch Elisabeth
Drexler Lorenz
Sieghart Siegfried
Pichlmeier Matthias

00:54:38
01:01:06
00:47:25
00:54:39
01:00:02


